
ZARZĄDZENIE NR 0050.140.2019 
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krokowej do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych 
sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w art.13a 

ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz.2134  z późn. zm. )

zarządzam, co następuje :

§ 1. Upoważniam Panią Danutę Mroczkowską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krokowej do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania 
w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w art.13a 
ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

§ 2. Upoważnienie wygasa z dniem jego pisemnego odwołania, bądź ustania stosunku pracy osoby 
upoważnionej.

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego upoważnienia traci moc Zarządzenie Nr SOI.363.VII.2016 
z dnia 31.03.2016 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

Id: 8A15AF83-740E-4130-B8EC-31EDA79CD2B9. Podpisany Strona 1




